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
calefacción central y ascensor, 
tres o cuatro estudiantes (señori­
tas). S 22.28.19
SE ALQUILA piso amueblado, 
zona San Antonio, tres dormito­
rios, plaza de garaje, calefacción 
individual por propano y conten­
dor. ® 22.84.67
ALQUILO PISO amueblado. ® 
21.32.22
ALQUILO DOS pisos amueblados, 
tres y cuatro dormitorios, zona 
San Roque y Plaza Santa Ana, to­
dos servicios centrales, portería, 
terrazas, soleados, ascensor y ga­
raje. LLamar de 10 a 13 y de 16 a 
20. © 22.02.29
ALQUILO APARTAMENTO en la 
playa de Gandía, con piscina, tenis 
50 m. de la playa. © 96-557.04.84
SE ALQUILA piso. C/ Virgen de las 
Angustias, 31-2-D. Pasar por esta 
dirección para informarse.
ALQUILO PISO amueblado, nue­
vo, céntrico (plaza del Ejército). © 
22.64.30
PISO 3 dormitoris, amplio salón, 
cocina amueblada con terraza 
grande, garaje y trastero, calefac­
ción individual, parquet, doble 
ventana. 11.300.000 pts. LLamar 
tardes de 3 a 7, © 22.45.61
SE ALQUILA piso amueblado, re- 
cien decorado. Precio a convenir. 
C/ Rafaela de Antonio, 11 portal 2. 
LLamar a © 22.91.41 y 
945-26.22.87. De 14 a 16 horas
SE ALQUILA piso 100 m2, exte­
rior, 3 balcones. Duque de Alba, 8.
© 22.88.35. De 10 a 12 mañana.
SE ALQUILA piso interior soleado 
vivienda 2 dormitorios. Duque de 
Alba 8 © 22.88.35. De 10 a 12 ma­
ñana
ALQUILO PISO amueblado, 3 dor­
mitorios, cuarto de aseo y baño, 
comedor y cocina, garaje, zona 
Prado Sancho. © 22.18.75
ALQUILO PISO amueblado, nue­
vo y muy céntrico. © 21.34.43 y 
35.01.64
SE AQLUILA piso C/ Virgen de las 
Angustias. © 91-331.85.08
ALQUILO PISO primero, exterior, 
amueblado, centro ciudad, por 
temporada invierno. © 22.22.60
SE ALQUILA piso en la Avda, de 
Portugal, todo exterior y con coci­
na amueblada. Interesados llamar 
©21.18.21 y 21.18.20
SE ALQUILA piso amueblado. © 
22.77.86
SE ALQUILA piso amueblado cén­
trico, con calefacción, agua calien­
te central y garaje. © 22.98.14 y 
22.28.65
ALQUILO PISO amueblado cale­
facción y agua caliente central. Av­
da. 18 de Julio, 27. © 21.35.18
ALQUILO PISO amueblado, cale­

facción y agua caliente central, 
zona sur. © 22.68.80
SE ALQUILA piso amueblado en 
calle Eduardo Marquina, 14. A par­
tir del mes de Agosto. © 22.32.48 
SE ALQUILA piso amueblado en 
calle Eduardo Marquina, 14, a par­
tir del mes de Agosto. © 22.32.48 
SE ALQUILA piso bien amuebla­
do, calefacción central, ascensor, 
3 habitaciones, 2 baños, exterior, a 
2 señoritas, de Septiembre o Octu­
bre a Junio o Julio. © 22.92.63. De 
10 horas mañana a 4 tarde
SE ALQUILA apartamento en la 
Playa de Gandía, 3 dormitorios, 2 
cuartos de baño, garaje, piscinas, 
canchas de tenis a 50 metros de la 
playa. © 96-557.04.84
ALQUILO PISO amueblado, zona 
Santo Tomás, frente Hospital Pro­
vincial. © 22.25.40
SE ALQUILA casa, 2 dormitorios, 
con patio, zona sur. © 21.24.14 
ALQUILO APARTAMENTO amue­
blado, 2 habitaciones, muy céntri­
co, todo nuevo, TV color, menaje, 
etc. desde el 1-10-93. © 22.91.85 
ALQUILO PISO amueblado, con 3 
dormitorios, cocina y garaje. C/ 
Castilla. ©22.18.75
SE ALQUILA piso amueblado, 
nuevo, 4 dormitorios, calefacción 
central, zona San Antonio. © 
25.23.21

1.3 LOCALES OFERTAS

VENDO LOCAL 80 m2, sin acondi­
cionar. C/ Marqués Santo Domin­
go, 9. (zona Parador de Turismo-A­
vila) 3.900.000 pts. © 22.22.33
VENDO 0 alquilo local acondicio­
nada. C/ Virgen de la Vega, 23. Avi­
la. Información Auto Escuela Jara­
ma. © 22.32.50
VENDO 0 alquilo local grande 
para negocio. © 22.31.76
SE ALQUILA o vende local de 100 
m2, nuevo y acondicionado para 
cualquier cosa. © 25.12.86
VENDO TIENDA de zapatería, 
zona de La Toledana, por jubila­
ción, muy acreditada, vendo bás­
cula de 5 kg. © 22.74.82
VENDO LOCAL de 36 m2, apto 
para negocio y garaje, con 5 m. de 
altura. © 22.52.23

1.4 LOCALES ALQUILER

SE ALQUILA nave Polígono I. Las 
Hervencias. 3 Fase. Se alquila piso 
Capitán Peñas, 20. 60.000 pts. 
mes. © 22.98.16
ALQUILO LOCAL de 70 m2 en 
Barrio de la Toledana, apto para 
cualquier negocio. © 22.31.48 
ALQUILO LOCAL de 80 m2 
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